дминистрация
сельского поселения
Муханово
Кинель-Черкасского района
С

    РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              Администрация
          сельского поселения
                    Муханово
     Кинель-Черкасского района
            Самарской области
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 11.12.2018 года №125

[bookmark: _GoBack]

	Об утверждении Порядка проведения анализа органами внутреннего муниципального финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) Администрации сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, осуществления главными распорядителями  бюджетных средств, главными администраторами доходов, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита]

В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый Порядок проведения анализа органами внутреннего муниципального финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) Администрации сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, осуществления главными распорядителями  бюджетных средств, главными администраторами доходов, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Муханово                                           В.А.Золотийчук